



Município de São Gonçalo do Amarante Instituto de Previdência Municipal de São Gonçalo do Amarante Diretoria de Financeira

ORDEM DE SERVIÇO/FORNECIMENTO

| Pedido Nº | 003/2022 |
|--------------------|--|
| Data | 31/03/2022 |
| Cliente/Fornecedor | LUMENS ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA |
| CNPJ | 18.934.959/0001-60 |
| Endereço | Rua Doutor Barcelos, 1135 – Centro – Canoas/RS |
| Contato | GUILHERME THADEU LORENZI WLATER |
| Fone/Fax | *** |
| E-mail | **** |

Decorrente da **DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 019/2022**, Processo n.º 899/2022, sob a forma de execução indireta, nos termos da Lei Federal nº 8.666, de 1993.

| Descrição do Serviço | Valor Total |
|--|--------------|
| Contratação de empresa especializada em prestação de serviços técnicos especializados sob a forma de Assessoria Atuarial, a fim de atender as necessidades apresentadas pelo Instituto de Previdência Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, diante das obrigações legais impostas pela Lei Federal n.º 9.717/98, alterada pela Lei Federal n.º 13.846/19 e bem como pela Portaria MF 333, de 11/07/2017, no tocante a elaboração da avaliação e/ou reavaliação atuarial anual para o Regime Próprio de Previdência Social – RPPS. | R\$ 9.250,00 |

Para maiores informações, ligar para (84) 3278-3342.

São Gonçalo do Amarante/RN, 31 de março de 2022.

ELAINE CRISTINA SOUZA DE ARAUJO
Presidente do IPREV



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: DEA9-5E1E-EA42-4336

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ ELAINE CRISTINA SOUZA DE ARAÚJO (CPF 010.XXX.XXX-12) em 31/03/2022 15:17:23 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saogoncalo.1doc.com.br/verificacao/DEA9-5E1E-EA42-4336